

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 5052

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	22.11.2021
Дата вскрытия	26.11.2021
Время вскрытия	14:00 (GMT +4)
Номер закупки	СКС-2279
Ресурсный номер	32110843080
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку финансов для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2022 году.
Лот	1
Пример закупки по лоту	Финансы
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	1 601 483,64
НДС	320 296,73
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	1 921 780,37

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Вирюков В.В.
Члены Комиссии: Станкевич А.В.

Ефимов С. В.
Равицкий Д.С.
Давыдов И.В.
Тексин И. В.
Балынов А.Г.
Аблякимов Р.Э.

Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено 3 заявки
в том числе ценовых предложений 3 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:			
Идентификационный номер заявки	1	2	3
Дата и время регистрации заявки	24.11.2021 13:26	25.11.2021 10:11	26.11.2021 12:19
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Допустить	Отказать в доступе	Допустить
Причины отказа в допуске	Раздел 39 п. 1.3. "Участник не подтвердил соответствие перечню оборотных критериев с приложением копий подтверждающих документов, указанных в Приложении № 4", п. 1 Приложения № 4 "Наличие в составе заявки всех обязательных к предоставлению документов в соответствии с требованиями Закупочной документации, а также правильность их оформления (в т.ч. наличие должных печатей, подписей, формы заверения) Первой Части Заявки		
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить	Не оценивается	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Не оценивается	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	1280833,00	Не оценивается	1286021,50
Оценка заявки, балл по критерию $\Pi i = v_i \times \Pi_{\text{прм}}/\Pi_i$; $v_i = 1$	1,000	Не оценивается	0,996
Оценка заявки, балл	1,000	Не оценивается	0,996
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды, содержащихся в них условий исполнения договора	1	Отклонена	2

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Принять закупку состоявшейся
- 2) Принять победителем закупки следующую заявку:
- 3) Принять несособорным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

№ п/п	Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Оценка предложений, балл	Срок выполнения работ, оказания услуг, поставки товаров, график поставки товара	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Финансы	ООО "Самарские коммунальные системы."	1	24.11.2021 13:26	1 280 833,00	1,000	с даты заключения договора по 31.12.2022 г. по заявкам	согласно проекту договора	да

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до +50 %/-75% в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/75% уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом. Продукции без изменения цен (единичных расценок), указанных в настоящим Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №5052

Подписи:

Председатель Комиссии:

Бирюков В.В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола:

03.12.2021 г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						Период поставки товара	Цена за единицу без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификации онный номер заявки участника	
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Базис поставки					Кол-во
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1	ОЖ000002	Фланец 1-50-10	Фланец 1-50-10	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	106	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	300,00	31 800,00	1
2	1	ОЖ000003	Фланец 1-80-10	Фланец 1-80-10	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	29	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	450,00	13 050,00	1
3	1	ОЖ000004	Фланец 1-100-10	Фланец 1-100-10	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	192	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	750,00	144 000,00	1
4	1	ОЖ000005	Фланец 1-150-10	Фланец 1-150-10	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	284	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	1 100,00	312 400,00	1
5	1	ОЖ000006	Фланец 1-200-10	Фланец 1-200-10	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	110	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	1 900,00	209 000,00	1
6	1	ОЖ000008	Фланец 1-300-10	Фланец 1-300-10	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	56	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	2 900,00	162 400,00	1
7	1	ОЖ000009	Фланец 1-400-10	Фланец 1-400-10	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	4	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	6 000,00	24 000,00	1
8	1	ОЖ000013	Фланец 1-150-16	Фланец 1-150-16	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	20	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	1 300,00	26 000,00	1

9	1	ОЖ000022	Фланец 1-65-10	Фланец 1-65-10	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	22	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	600,00	13 200,00	1
10	1	ОЖ000075	Фланец обжимной DN400 PN10 серия 2200L универсальный	Фланец обжимной DN400 PN10 серия 2200L универсальный	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	6	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	15 400,00	92 400,00	1
11	1	ОЖ000117	Фланец обжимной DN600 универсальный	Фланец обжимной DN600 универсальный	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	2	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	30 041,50	60 083,00	1
12	1	ОЖ000122	Муфта-фланец 500	Муфта-фланец 500	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	4	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	20 000,00	80 000,00	1
13	1	ОЖ000140	Заглушка стальная фланцевая Ру 10, Ду-300мм	Заглушка стальная фланцевая Ру 10, Ду- 300мм	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	25	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	3 000,00	75 000,00	1
14	1	ОЖ000217	Фланец глухой Ду150мм	Фланец глухой Ду150мм	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	25	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	1 500,00	37 500,00	1
ИТОГО:							885			1 280 833,00	

Председатель Комиссии:

Бирюков В.В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р.Э.